事 務 連 絡

平成 26 年 9 月 12 日

報道機関  各位

公益財団法人日本障がい者スポーツ協会

日 本 パ ラ リ ン ピ ッ ク 委 員 会

 インチョン2014パラ競技大会

日本代表選手団の決定（最終）について

障がい者スポーツの振興につきましては、平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、日本パラリンピック委員会は、インチョン2014パラ競技大会日本代表選手団を別紙の通り決定

（最終発表）いたしましたのでご案内申し上げます。

また、日本代表選手団の主将並びに旗手を以下の通り決定しましたので併せてご案内申し上げます。

  主将：国枝 慎吾（くにえだ しんご） 車いすテニス

  旗手：高桑 早生（たかくわ さき）   陸上競技

○国枝主将のコメント

「日本代表選手一同、オールジャパン体制で一致団結し、アジアの頂点をめざしてがんばります。」

＜添付資料＞

・大会概要

・日本代表選手団名簿

・主将、旗手プロフィール

＜結団式について＞

 平成26年10月13日（月） 17時30分よりホテル日航成田（千葉県成田市取香500）においてイ

ンチョン2014パラ競技大会日本代表選手団の結団式を開催する予定です。

取材申込要項等につきましては、追ってご案内いたします。

＜日本パラリンピック委員会 広報窓口＞

TEL 03-5939-7021 FAX 03-5641-1213